
SØVNPROBLEMER?

Sundhedshuset-Herning | Vejlevej 1 | DK-7400 Herning
Tlf.: 20 77 75 83 dagligt imellem kl. 10-14
E-mail: info@sovnexperten.dk | www.sovnexperten.dk

A LA CARTE – FEST- OG MØDELOKALER

Besøg os på www.restaurantluna.dk
Havnen 36 · 7620 Lemvig 9640 6000

• Kurser og teambuilding
• Selskaber og møder
• Sammenkomster og receptioner
• Festkager samt mad ud af huset

PROBLEMER MED STØJ?

STØJMÅLING
- vi løser langt de fleste opgaver med relation til støj

Søndermarken 2, Herning - Tlf. 2763 8503 - www.bpstoj.dk

HYGGELIG OVERNATNING

BED & 
BREAKFAST 
LEMVIG
Lemvigvej 21
DK-7620 Lemvig
Tlf.: 2646 5569

FLYTNING – OPBEVARING – TRANSPORT

Tlf. 2013 4029
kim.toft@mail.dk

www.kimstransportogflytteforretning.dk
Industriarealet 2 www.straasoe.dk

Lars Sørensen Tlf. 21 72 35 77

SAVVÆRK & UDELIV

Industriarealet 2 | 6990 Ulfborg | www.straasoe.dk

AKUPUNKTUR

NY AFDELING PÅ SJÆLLAND I HASLEV
Aulum, Esbjerg, Haslev, København, Odense, Ålborg, Aarhus  . Tlf. 9787 5800

Se mere på www.boel-akupunktur.com

ØJENBEHANDLING
SMERTEBEHANDLING
ALDERDOMS-
RELATEREDE LIDELSER

SELSKABER – KURSER & MØDER

Hotel Falken
Falkevej 3 · 6920 Videbæk · Tlf. 9717 1550
www.hotelfalken.dk

ITALIENSK INSPIRERET RESTAURANT

Enghaven 35 . Tlf. 9740 2020
www.restaurant-sproed.dk

AUT. EL-INSTALLATØR

BÆREDYGTIGT - BEDST & BILLIGST

Autoriseret El-installatør Johnny Strøm

JS-Tech
Tavle- & Styrings teknik
Erhverv | Landbrug | Private

Ljørringvej 17 | 7490 Aulum | Tlf.: 4014 2501

ALT I ELASTISKE FUGER

Thomas Fugemand
29 61 15 02

www.thomasfugemand.dk

BRUGSKUNST & KUNSTHÅNDVÆRK

Holmegade 13 | 6990 Ulfborg | Facebook: Kahoy Ulfborg

Tel.: Lars 2172 3577 | Cheeyen 9196 9394

www.kahoy.dk

SELSKABER – KURSER & MØDER

- endnu et hotel i Danske Hoteller A/S
Bredgade 1 · 7480 Vildbjerg · info@hotel-vildbjerg.dk

Tlf. 97 13 11 00
www.hotel-vildbjerg.dk

ALT I PATCHWORK & GARN

Patchwork!

Solvejg Søgaard | Østergade 11A | 7620 Lemvig
www.mosters-stoffer.dk

Mobil 2965 6453

Stedet hvor kreative 
mennesker mødes og 
inspireres

LEJEPLADS TIL ERHVERV

Materiel udlejning
Gravemaskine - Gummiged

 Dumper - Tromle - Minigraver - Minilæsser
H. J. Udlejning

Hagelskærvej 44 • 7430 Ikast

40 28 05 78

JAGT – FISKERI – OUTDOOR

Struervej 69 • 7500 • Holstebro • Tlf. 97 42 54 11
www.vestjyskjagt.dk

KINESISK RESTAURANT & SUSHI

RESTAURANT YONG FU
Tlf. 9710 0888

Nørregade 50 | 7500 Holstebro
www.yongfu.dk

Åbent: Alle dage 15.00 - 22.00

EL- OG KABINESCOOTERE

Salg og reparation af motorcykler,
knallerter, el- og kabinescootere

Tlf. 2223 4697
Vinkelvej 1 . 7620 Lemvig . www.lemvigmotorservice.dk

DIT VÆRKSTED FOR FREMTIDEN

Carsten Jensen
Kidbækvej 2 · 7500 Holstebro

Tlf.: 97 43 54 18

VIN – ØL – CHOKOLADE – SPECIALITETER

v/Jess Zobbe • Østergade 5
7600 Struer • Tlf. 96 84 08 10

www.vin-kunst.dk • jess@vin-kunst.dk
eshop: www.vin-kunstshop.dk • 

facebook: www.facebook.com/VinogKunst 
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SHOP I SHOP

SHOP I SHOP PRISER ½ PRIS • KASSEPRISER 6 STK.55  SSUUPPEERR  VVIINNEE

GODT KØB

125,-
Pris pr. fl.

499,-

Kassesalg 6 stk.

83,16

Så pris
 pr. fl.

169,-
Pris pr. fl.

507,-

Kassesalg 6 stk.

84,50

Så pris
 pr. fl. 109,-

Pris pr. fl.

400,-

Kassesalg 6 stk.

66,66

Så pris
 pr. fl.

249,-
Pris pr. fl.

747,-

Kassesalg 6 stk.

124,50

Så pris
 pr. fl.

MASSØR – HEALING

Web: www.haendogkrop.dk | Mail: info@haendogkrop.dk
Kløvermarken15 | Vildbjerg | Tlf.: 2993 0083

Bettina Irming
Åndelig vejleder

Din vej til Indre Styrke

PROFESSIONEL HUNDEFRISØR

H U N D E K L I P
Amandas

Amanda L. Jespersen | Søndergade 4 | 7480 Vildbjerg | Tlf. 42 16 47 46
www.amandashundeklip.onlinebooq.dk

KLIP, TRIM  og BAD
af ALLE RACER

Garanti for
tryghed,

rådgivning
og service

Bülows

Vi har fokus på ro, tid og omsorg
Ingen aften- og weekendtillæg

Marianne Bülow
Indehaver & 
Bedemand

Mette Strøm
Bedemand

Dorte Ørnskov 
Bedemand

Aviaq Thomsen
Bedemand

Danmarksgade 2, 7500 Holstebro · Tlf. 72 40 13 44

HOLSTEBRO OG OMEGN

Garanti for
tryghed,

rådgivning
og service

Bülows

Vi har fokus på ro, tid og omsorg
Ingen aften- og weekendtillæg

Marianne Bülow
Indehaver & 
Bedemand

Mette Strøm
Bedemand

Dorte Ørnskov 
Bedemand

Aviaq Thomsen
Bedemand

Danmarksgade 2, 7500 Holstebro · Tlf. 72 40 13 44

HOLSTEBRO OG OMEGN

Danmarksgade 2 ∙ 7500 Holstebro ∙ Tlf. 72 40 13 44

Vi har fokus på ro, tid og omsorg
Ingen aften- og weekendtillæg

Marianne Bülow
Indehaver 
& Bedemand

BEGRAVELSER & BISÆTTELSER

FEST TIL FAST PRIS

BUR FORSAMLINGSHUS
Bygaden 19, Bur ∙ 7570 Vemb ∙ Tlf. 28 43 13 81

www.burforsamlingshus.dk

•  Lokaler op til 120 pers. 
Ring og forhør om pris m.v.

•  Totalarrangement fra 470,- 
p.p. alt inkl. (ekskl. servering)

• Mad ud af huset
• Smørrebrød og håndmadder

Skal der 
være fest

- så lad der være fest!

HAVEANLÆG SIDEN 1990

Tlf.: 21249324 / 29799210
Email: pb@pbanlæg.dk

www.pbanlæg.dk

ENTREPRENØR & AUT. KLOAKMESTER
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

Grydhøj 2A | 7600 Struer | Tlf. 4089 8737 | www.e-hk.dk

Alt indenfor
Kloakering

Jord & Beton
Belægning

HELSTEGT PATTEGRIS

Østergade 8B - 7600 Struer - Tlf.: 7143 2677Vedersø-kulturcenter • Tlf.: 50 39 19 91 

VI KLARER ALT 
Stegning- anretning- og udskæring 

Så med andre ord: 
Nyd dagen 

- vi klarer ”SAGEN“

Malerfirma
� � � � � � � � � � � � � � �

28 26 37 69

�������
��
�

Østervænget 21B – Rødkærsbro
www.hougaards-malerfirma.dk

DIN MALERMESTER

EPOXY / PU / MICROCEMENT GULVE

Skærbækvej 1 . 6920 Videbæk

Tlf. 22 62 57 70

ALT I STÅL & MONTAGE

3074 8890

Poppelvej 20 | 7330 Brande | fsjstaal@gmail.com

Svejsning for 
erhverv, landbrug 
og private - også på 
landevejen 24/7

JULI 2024JUNI 2024MAJ 2024APRIL 2024MARTS 2024

JANUAR 2024
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FIRMAKALENDEREN 2023/2024 
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SEPTEMBER 2023 OKTOBER 2023
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	 24	 Palmesøndag	

	 25	  	 13

	 26		

	 27		

	 28	  Skærtorsdag	

	 29	 Langfredag	
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	 31	 Påskedag / Sommertid start	
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	 1	 2. påskedag	

	 2		  14

	 3		

	 4		

	 5		

	 6		

	 7		

	 8		  15

	 9		

	 10		

	 11		

	 12		

	 13		

	 14		

	 15		  16

	 16	 Dr. Margrethe II	

	 17		

	 18		

	 19		

	 20	 Familieydelse	

	 21		

	 22		  17

	 23		

	 24		

	 25		

	 26		

	 27		

	 28		

	 29		  18

	 30		

	 1		

	 2		

	 3		

	 4		

	 5	 DK befrielse	

	 6		  19

	 7		

	 8		

	 9	 Kr. Himmelfart	

	 10		

	 11		

	 12	 Mors dag	

	 13		  20

	 14		

	 15		

	 16		

	 17		

	 18		

	 19	 Pinsedag	

	 20	 2. pinsedag	

	 21		  21

	 22		

	 23		

	 24		

	 25		

	 26	 Kronprins Frederik	

	 27		  22

	 28		

	 29		

	 30		

	 31		

	 1		

	 2		

	 3		  23

	 4		

	 5	 Grundlovsdag / Fars dag	

	 6		

	 7		

	 8		

	 9		

	 10		  24

	 11		

	 12		

	 13		

	 14		

	 15	 Valdemarsdag	

	 16		

	 17		  25

	 18		

	 19		

	 20	 Længste dag	

	 21		

	 22		

	 23		

	 24	 Skt. Hans dag	 26

	 25		

	 26		

	 27		

	 28		

	 29		

	 30		

	 1		  27

	 2		

	 3		

	 4		

	 5		

	 6		

	 7		

	 8		  28

	 9		

	 10		

	 11		

	 12		

	 13		

	 14		

	 15		  29

	 16		

	 17		

	 18		

	 19		

	 20	 Familieydelse	

	 21		

	 22		  30

	 23		

	 24		

	 25		

	 26		

	 27		

	 28		

	 29		  31

	 30		

	 31		

Se også annoncerne med links på www.tjreklame.dk

Notér f.eks.: Ferier, jubilæer, receptioner, interne møder, runde fødselsdage, kurser m.m.
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http://sovnexperten.dk/
http://restaurantluna.dk/
http://bpstoj.dk/
http://facebook.com/bedandbreakfastlemvig/
http://kimstransportogflytteforretning.dk/
http://straasoe.dk
http://boel-akupunktur.com/
https://da.hotels.com/Hotel-Search?HotelID=2502798&destination=Videb%C3%A6k%2C%20Midtjylland%2C%20Danmark&endDate=2023-07-15&gad=1&gclid=CjwKCAjw-vmkBhBMEiwAlrMeF1NpoofD4q2GQqcJ9mx-fmBLlvhRzQmQmoJ73i_SFUstbuyvVqk82hoC8ZMQAvD_BwE&locale=da_DK&regionId=6129709&selected=2502798&semcid=HCOM-DK.UB.GOOGLE.PT-c-DA.HOTEL&semdtl=a115305154610.b1132375028724.g1kwd-1255043271.e1c.m1CjwKCAjw-vmkBhBMEiwAlrMeF1NpoofD4q2GQqcJ9mx-fmBLlvhRzQmQmoJ73i_SFUstbuyvVqk82hoC8ZMQAvD_BwE.r1a3127fd588a4a15a40a00a2c401a2df0542fed6d6c810f4c8f732c84672a63e4.c1.j11005258.k11005274.d1650582768394.h1e.i1.l1.n1.o1.p1.q1.s1.t1.x1.f1.u1.v1.w1&siteid=300000013&sort=RECOMMENDED&startDate=2023-07-14&theme=&useRewards=false&userIntent=/
http://restaurant-sproed.dk/
https://js-tech.dk/
http://thomasfugemand.dk/
https://kahoy.dk/
http://hotel-vildbjerg.dk/
http://mosters-stoffer.dk/
http://hjudlejning.blogspot.com/
http://vestjyskjagt.dk/
http://yongfu.dk/
https://facebook.com/LemvigMotorservice/?locale=da_DK/
https://www.facebook.com/carstenjensentvis/
http://vin-kunst.dk/
http://haendogkrop.dk/
http://amandashundeklip.onlinebooq.dk/
https://bulowbegravelse.dk/
http://burforsamlingshus.dk/
http://pbanlæg.dk/
http://e-hk.dk/
https://facebook.com/profile.php?id=100064669272850
http://hougaards-malerfirma.dk/
https://ll-industrigulve.dk/
https://facebook.com/profile.php?id=100067680710776

